ПРИЗЕРЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 2021-2022 УЧЕБНОГО ГОДА
	№
	Ф.И.О.
	предмет
	результат
	наставник

	1.
	 Антонова Виктория  (11А)
	Русский язык
	призер
	Николаева Ольга Алексеевна

	2.
	Осипова Софья (9А)
	Английский язык
	призер
	Краснова Галина Алексеевна

	3.
	Осипова Софья (9А)
	обществознание
	призер
	Мартыненко Дарья Юрьевна

	4.
	Соколов Антон  (9Б)
	истории
	призер
	Чугунова Наталия Юрьевна

	5.
	Кузнецов Владислав  (10А)
	экономике
	призер
	


34 призера
Количество призовых мест по предметам

	№
	предмет
	Количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров
	Всего призовых мест

	1.
	Русский язык
	
	
	
	

	2.
	литература
	17
	4
	1
	5

	3.
	математика
	
	
	
	

	4.
	физика
	10
	
	
	

	5.
	химия
	
	
	
	

	6.
	информатика
	
	
	
	

	7.
	биология
	
	
	
	

	8.
	география
	21
	
	
	

	9.
	история
	
	
	
	

	10.
	обществознание
	38
	
	
	

	11.
	экономика
	1
	0
	0
	0

	12.
	Английский язык
	
	
	
	

	13.
	Физическая культура 
	6
	4
	0
	4

	14.
	технология
	
	
	
	

	15.
	астрономия
	
	
	
	

	16.
	экология
	21
	
	4
	

	17.
	право
	
	
	
	

	18.
	ОБЖ
	0
	0
	0
	0

	19.
	Китайский язык
	0
	0
	0
	0


Количество призовых мест по классам

	№
	класс
	Количество призовых мест

	1.
	11Б
	11

	2.
	9М
	11

	3.
	11М
	8

	4.
	8М
	5

	5.
	10А
	4

	6.
	7В
	3

	7.
	10Б
	3

	8.
	7Б
	2

	9.
	8Б
	2

	10.
	7А
	1


